[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 октября  2011 года №  57
О внесении изменений в постановление
администрации Краснореченского

муниципального образования от

19 сентября 2011 года № 54

 На основании Устава Краснореченского муниципального образования, администрация Краснореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление от 19 сентября 2011 года № 54 «Об утверждении порядка ликвидации, локализации технологических нарушений и взаимодействия тепло-, электро-, топливо водоснабжающих предприятий, администрации Краснореченского муниципального образования при устранении аварий», пункт 2 изложить в следующей редакции:

- настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Краснореченского
муниципального образования:

     М.В.Шаброва

PAGE
2